mėnesių 

kaina EUR 

su PVM 

1 2 3 4 5 6 7=3x5 

Šventinio Vilniaus 

miesto gatvių 

papuošimo 

šviečiančiais elementais 

Šv. Kalėdų ir Naujųjų 

metų proga 

metai 3 92800,00 112288,00 278400,00 336864,00 

Bendra 36 mėnesių kaina  

EUR su PVM 

336864,00 EUR 

Trys šimtai trisdešimt 

šeši tūkstančiai aštuoni 

šimtai šešiasdešimt keturi 

eurai 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į bendrą 36 mėnesių kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo 

patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos, įskaitant 

medžiagas, nurodytas techninės specifikacijos (1 priedas) 16 punkte, t.